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Késhilli Drejtues i Universitetit t¢ Prishtinés "Hasan Prishtina”", né mbledhjen e mbajtur me daté 16.6.2023 shqyrtoi dhe aprovoi:
Raportin e Komisionit pér Ndarjen e Bursave Universitare pér Studentét e nivelit master dhe doktoraté té Universitetit t& Prishtings, pér vitin akademik

Pér vitin akademik 2022/2023 bursa universitare u ndahet kétyre studenteve t& Universitetit t¢ Prishtinés "Hasan Prishtina":

Fakulteti i Shkencave Matematike Natyrore
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1 |Ardhmeri |Arsim Alija 210209200003 9.77 Programi Kimi Fizike 2 Aprovim
2 |Dielléza |Selman |Lajgi 210246200006 9.62 Programi i Biologjisé 2 Aprovim
Programi Kimi Analitike dhe
3 |Edita Sami Halili 210245200003 8.93 Mjedisore 2 Aprovim
Programi Kimi Analitike dhe
4 |Lirika Avni Humolli 210245200002 9.13 Mijedisore 2 Aprovim
5 [Mimoza |Samet Sahiti 210246200016 9.33 Programi i Biologjisé 2 Aprovim
Nexhmedi
6 [Nazlije |n Orllati 210246200018 9.2 Programi i Biologjisé 2 Aprovim
Programi Ekologji-Mbrojtje ¢
7 |Ramadan |Taib Maligi 210210200002 9.56 mjedisit 2 Aprovim
Programi Kimi Fizike dhe Kimi
8 |Rilinda |Blerim Plakaj 210209200004 9.85 Inorganike 2 Aprovim
Programi Kimi Fizike dhe Kimi
9 |Violeta |Muharrem |Hajdari 210209200006 9.36 Inorganike 2 Aprovim




Késhillé juridike: Studentét t& cilét konsiderojné se kané pasur té drejté pérfitimi t& bursés universitare pér rezultatet e arritura gjaté vitit akademik 2022/23
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